МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ» р. п. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «ЛИЦЕЙ» Р. П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

14 ноября 2023г.                                                                                                            № 264

р. п. Степное

О назначении ответственного лица

по исполнению требований о снижении

документационной нагрузки

педагогических работников

МБОУ «Лицей» р. п. Степное в 2023-2024 учебном году

В соответствии с ч. 6.2. ст. 47 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 21.07.2022г. № 582 «Об утверждении перечня документации, подготовка

которой осуществляется педагогическими работниками при общеобразовательных

программ», приказом министерства образования Саратовской области № 1449 от

21.08.2023г. «Об организации работы во исполнение ч. 6.1, 6.2 ст. 47 Федерального закона

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Голубеву Т. И., заместителя директора по УР, назначить ответственной по

исполнению требований о снижении документационной нагрузки педагогических

работников при реализации основных общеобразовательных программ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                                            Е. Ю. Миткевич

		2023-11-14T17:00:46+0300
	Миткевич Елена Юрьевна